
Zarządzenie nr 10/2022/2023                                                                                                     

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej                                                              

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w szkole dziennika elektronicznego. 

Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                         

z 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły                         

i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuoczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 01 września 2023 r.  za zgodą organu prowadzącego szkołę z dnia 07 sierpnia 

2023 r. wprowadzam w szkole internetowy „System kontroli frekwencji i postępów w nauce” 

firmy LIBRUS, zwany dziennikiem elektronicznym, jako formę prowadzenia w szkole 

ewidencji postępów w nauce uczniów i kontroli ich frekwencji oraz ewidencji zrealizowanych 

tematów przez nauczycieli w ramach obowiązkowych zajęd szkolnych.  

§ 2. 

 

Wprowadzam w szkole: 

1. „Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego przez nauczycieli w Szkole 

Podstawowej w Wysokiej Kamieoskiej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. „Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego przez rodziców w Szkole 

Podstawowej w Wysokiej Kamieoskiej” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. 

 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli i wychowawców do:  

 

1. Zapoznania się z „Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego” oraz 

stosowania się do jego zapisów. 

2. Dbania o sprzęt komputerowy i niedopuszczania do sytuacji, w których uczniowie 

zostają w sali bez nadzoru nauczyciela.  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Dyrektor szkoły                                                                                                                                                                                   

Beata Pastryk 

 


